62016年10月11日 星期二 哈尔滨新闻
E-mail：hrbnews@sohu.com

责任编辑：樊金钢（04510451-84655427）
执行编辑：刘 莉（04510451-84655327）

根据中国农业银行黑龙江省分行营业部与中国长城资产管理公
司哈尔滨办事处签署的《委托资产批量转让协议》，中国农业银行黑
龙江省分行营业部将其对下列借款人及担保人享有的主债权及担保
合同项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理公司哈尔滨办
事处。中国农业银行黑龙江省分行营业部特此公告通知各债权及担
保人。

中国长城资产管理公司哈尔滨办事处作为上述债权的受让方，
现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国长城

资产管理公司哈尔滨办事处履行主债权及担保合同约定的还本付息
（诉讼费）义务或相应的担保责任。

特此公告。
中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行营业部

中国长城资产管理公司哈尔滨办事处
2016年10月8日

注：1、本合同清单仅列示截至到2016年6月20日的本金余额，借
款人和担保人应予偿还的利息余额按借款合同、担保合同及中国人

民银行的有关规定计算（单位：人民币/元、外币/美元）。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门继续向中
国长城资产管理公司哈尔滨办事处履行义务或履行清偿责任。

3、中国长城资产管理公司哈尔滨办事处地址：哈尔滨市南岗区
红军街10号。

联系人：侯凤庆
联系电话：0451-53622994

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
合计

哈尔滨宝丰药业有限责任公司
哈尔滨德强学校
哈尔滨德强铝业有限公司
哈尔滨商业大学德强商务学院
哈尔滨市中昌五金交电有限公司
哈尔滨岁宝天鹅饭店有限公司
黑龙江金世纪房地产开发有限责任公司
哈尔滨市中昌五金交电有限公司摩托车分公司
哈尔滨中昌环保能源开发有限公司
哈尔滨北龙淀粉厂
哈尔滨市天恒山娱乐有限公司
哈尔滨松茂鞋业有限责任公司
黑龙江华蒂集团有限公司
黑龙江华蒂集团有限公司（双城）
黑龙江省松军科技开发有限责任公司
哈尔滨市道外物资公司开发区生资市场经营部
哈尔滨森华汽车销售维修服务有限公司
哈尔滨市宏大肉类加工厂
哈尔滨鑫达汽车公寓有限责任公司
哈尔滨市东直路医药商店
哈尔滨市通达建筑材料经销有限公司
哈尔滨现代建筑电气系统工程有限责任公司
哈尔滨市绿海遥控节能灯具厂
哈尔滨市长虹电磁线厂
哈尔滨庆达汽车租赁公司
黑龙江省水产总公司供销经理部
哈尔滨亨特经贸有限责任公司
鸡西矿务局增成金属制品厂哈尔滨水泵经销处
哈尔滨市香坊区通天综合养殖场

本 金
（折合人民币金额）
120,682,995.00
104,000,000.00
48,850,000.00
46,800,000.00
42,200,000.00
19,150,000.00
18,000,000.00
16,320,000.00
15,927,200.00
12,210,000.00
11,000,000.00
9,440,000.00
7,496,000.00
4,000,000.00
7,270,000.00
3,850,000.00
3,393,174.19
2,550,000.00
2,300,000.00
2,040,000.00
2,000,000.00
1,830,000.00
1,100,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
760,000.00
576,000.00
550,000.00
20,000.00
506,315,369.19

金 额
利息

142,697,070.04
120,718,432.09
78,329,965.99
42,333,592.97
61,552,520.24
24,248,288.96
22,921,150.78
18,629,463.50
17,151,242.23
16,503,425.01
13,903,382.04
13,950,568.15
9,508,305.19
4,593,885.59
8,748,703.92
5,723,240.46
2,016,563.49
3,330,374.46
3,524,493.27
2,982,554.62
2,251,360.00
2,864,585.14
1,480,904.49
820,824.47
1,215,186.57
1,394,147.40
873,863.38
863,105.30
26,365.43
625,157,565.18

合计

263,380,065.04
224,718,432.09
127,179,965.99
89,133,592.97
103,752,520.24
43,398,288.96
40,921,150.78
34,949,463.50
33,078,442.23
28,713,425.01
24,903,382.04
23,390,568.15
17,004,305.19
8,593,885.59
16,018,703.92
9,573,240.46
5,409,737.68
5,880,374.46
5,824,493.27
5,022,554.62
4,251,360.00
4,694,585.14
2,580,904.49
1,820,824.47
2,215,186.57
2,154,147.40
1,449,863.38
1,413,105.30
46,365.43
1,131,472,934.37

担保方式

保证担保、抵押担保
抵押担保
保证担保、抵押担保
保证担保、抵押担保
保证担保
保证担保、抵押担保
保证担保、抵押担保
保证担保
抵押担保
保证担保
抵押担保
保证担保、抵押担保
抵押担保
抵押担保
保证担保、抵押担保
保证担保
抵押担保
抵押担保
保证担保
保证担保
保证担保
保证担保
保证担保
保证担保、抵押担保
抵押担保
保证担保
抵押担保
保证担保
保证担保

担保情况
担保人

德强铝业、百信房地产、华东建筑、黎明房地产、金益实业、宝丰药业、哈尔滨宝捷运输有限公司
哈尔滨德强学校
黑龙江德强实业集团有限公司、哈尔滨宝隆仓买有限责任公司、哈尔滨德强铝业有限公司
哈尔滨宝丰药业有限责任公司、哈尔滨正业农药有限公司、黑龙江德强实业集团有限公司
哈尔滨中昌环保能源开发有限公司
黑龙江省中国国际旅行社、哈尔滨天鹅饭店
黑龙江省振东经济贸易公司房地产开发公司、黑龙江省中龙农业综合开发有限公司、哈尔滨市松花江房地产综合开发有限公司、黑龙江省中天实业发展有限公司
哈尔滨中昌环保能源开发有限公司
哈尔滨市中昌五金交电有限公司
哈尔滨市滨懿汽车配件有限责任公司、哈尔滨市食品总公司、哈尔滨北龙淀粉厂
哈尔滨天恒竞技游乐中心
哈尔滨市太平区兴城予制构件厂、哈尔滨松茂鞋业有限责任公司
黑龙江华蒂集团有限公司
黑龙江华蒂集团有限公司
黑龙江松仔制品有限公司、黑龙江省松军科技开发有限责任公司
哈尔滨市华茂邨美食洗浴娱乐宫、哈尔滨长城建筑工程公司、哈尔滨市三知实业有限责任公司、哈尔滨市北兴建筑工程公司、哈尔滨市道外物资公司
哈尔滨森华实业有限公司、哈尔滨森华汽车销售维修服务有限公司
哈尔滨人和公共设施有限公司
哈尔滨德强铝业有限公司、黑龙江阳洋电子产品有限公司
哈尔滨市太平工贸总公司联通建材经销处、哈尔滨兴林物资有限公司
哈尔滨人和公共设施有限公司
黑龙江省北方企业集团有限责任公司
哈尔滨德强运输有限公司
哈尔滨市利民制砖厂、哈尔滨市长虹电磁线厂
哈尔滨市庆达汽车租赁有限公司
黑龙江省水产局劳动服务公司
哈尔滨亨特经贸有限责任公司
鸡西市鸡东县银丰乡张家联营煤矿
哈尔滨德强铝业有限公司

备 注
（垫付诉讼费）

220,289.00

305,358.56
426,972.86

63,333.00

47,937.00
23,480.00

28,608.00
31,960.00

13,023.00

1,160,961.42

债务人名称

中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行营业部、中国长城资产管理公司哈尔滨办事处

债权转让暨催收联合公告

公 告 清 单 单位：人民币/元

本报10日讯（记者韩波 陈贺）当前和今后一个时期，哈
尔滨市将重点推进 6项重点工作，搭建起外向型产业体系，推
进“龙江丝路带”建设，打造对俄合作中心城市。这是记者在
10 日召开的哈尔滨市推进“龙江丝路带”建设工作会议上获
悉的。

据哈尔滨市发改委有关人士介绍，哈尔滨市对接国家“一
带一路”战略，着力推进“中蒙俄经济走廊”黑龙江陆海丝绸之
路经济带建设，在畅通跨境物流通道、建设对外开放平台、推动
外向型产业集聚、全面拓展对外开放合作等领域取得了跨越性
突破。“哈欧”、“哈俄”班列开通运行、铁路集装箱中心站建成运
营、综保区获批启动建设等一批影响力大、牵动作用强的标志
性建设项目和重点工作，开局良好，推进顺利。为进一步贯彻
落实好《黑龙江省参与建设丝绸之路经济带和 21世纪海上丝

绸之路的实施方案》和《哈尔滨市贯彻落实“龙江丝路带”规划
实施方案》，下一步，哈尔滨市将大力推进 6项重点工作：一是
加快推进基础设施互联互通建设，二是进一步完善立体跨境运
输体系，三是加快建设对外开放平台，四是推动中俄“网上丝绸
之路”建设，五是推动外向型产业集聚发展，六是加强人文交流
与合作，务实推进“龙江丝路带”建设。

按照我省“龙江丝路带”上“一核四带一环一外”的产业布
局，哈尔滨将建立起“一平台一枢纽二基地四中心”的外向型产
业体系，进而打造对俄合作中心城市。其中，“一平台”即中俄
经贸合作平台；“一枢纽”即物流集散枢纽；“二基地”即合作企
业总部基地和加工制造基地；“四中心”即信息和金融服务中
心、人才培养交流中心、文化科技交流中心和旅游合作中心。

为加速实现这一目标，会议提出，哈尔滨市要进一步统一

思想，理清思路，形成合力，推动“龙江丝路带”建设再上新台
阶，切实在推动我省全面振兴发展中发挥“龙头”示范作用。
会议强调，各级各部门要充分认识推进“龙江丝路带”建设的
重大意义，坚持把“龙江丝路带”建设作为实现振兴发展的重
大战略举措，作为引领经济发展新常态的必然选择，作为推进
供给侧结构性改革的有力抓手，作为全方位扩大对外开放的
有效途径，牢牢抓在手上，持续推进，确保实效。要完善工作
机制，对照责任分工，积极搭建平台，加强协作配合，充分发挥
作用，全力推进“龙江丝路带”建设。要加强检查督导，对重点
任务落实情况实施定期检查跟踪。要营造良好氛围，营造人
人关心、人人支持、人人参与丝路带建设的浓厚氛围，为加快
推进“龙江丝路带”建设提供强大支撑和助力，努力打造对俄
合作中心城市。

六项重点工作搭建外向型产业体系

哈尔滨务实推进“龙江丝路带”建设

本报 10 日讯（记者韩丽平）
2016年黑龙江省给哈尔滨市确定了
开工 10000 套的棚改目标任务，截
至 9月末，哈尔滨市棚改 13个项目
已开工 8000套，开工率达 80%。同
时，哈市针对历史遗留未净地项目
持续攻坚，目前多个项目进展显
著。这是记者在 10 日召开的哈市
棚改工作汇报会上获悉的。

据了解，为切实推进棚改征收
工作，哈市棚改部门制定完善了新
的征收政策体系，通过市区共同研
究，先后制定出台了《关于推进市级
统筹棚户区改造项目货币化安置工
作的实施意见》和《哈尔滨市市级统
筹棚户区改造项目购买商品房实施
货币化安置的操作规程》等配套政
策文件，并重点对多年来始终困扰
棚改征收工作的未登记房产补偿、
公产房房改、企业资产处置等历史
遗留问题，进行了政策明确和标准
统一，建立了更加完善的政策体系。

据悉，哈市将棚改回迁安置与
房地产去库存衔接，重点在提高棚
改货币化安置比例，拓宽棚户区改
造安置房源筹集渠道，创新棚户区
改造居民住房安置方式上下功夫，
搭建了商品房源展示供应服务平
台，面向社会公开征集，将手续全、
质量好、价格优惠的商品房房源纳
入平台，对全市 47个项目、25000余
套商品住房进行归集储备。针对道
外区靖宇街棚户区（危房）改造项目
户数多、规模大、群众安置要求高、
维稳难度大的特点，市区各部门群
策群力，深入细致研究各类问题，在
保证现有政策不调整、成本不增加
情况下，棚改部门在该项目率先启
用了房源展供平台。居民既可在政
府搭建的房源展供平台内自行选择
商品房，也可选择安置区的产权调
换用房。

另外，哈市棚改部门对全市现有危房棚户区重新进行
梳理，最终确认哈市主城八区（含呼兰区、阿城区，不含双城
区）现有城镇棚户区（含城中村）存量为 116片，涉及棚改居
民 6万户、公企 2227户，总占地面积约 2374万平方米（含公
企 289万平方米），房屋征拆总面积约 1017万平方米（含公
企 345万平方米）。下一步，哈市将着力推进靖宇街和新疆
大街两个重点项目运营工作。

加
大
推
进
力
度
持
续
攻
坚
克
难

前
九
个
月
棚
改
开
工
八
千
套

□本报记者 李宝森

20日，是哈尔滨市冬季法定供热开始日。现在离开栓
供热只剩一周多时间，各供热企业准备情况如何？为此，记
者走访了一些大型供热企业。

10日上午，记者来到位于三环边上的威立雅（哈尔滨）
热电有限公司。走进厂门，左侧一座巨大的储煤场已经堆成
小山，推土机在不停地把煤往上推。右侧的储煤场也开始储
煤。在供热二期建设工地上，主体建筑已经完成，一座几十
米高的锅炉已经立起，工人们正在焊接钢铁框架。工地上到
处是刺眼的电焊火花。

该项目负责人张电忠告诉记者，公司今年新上一台 168
兆瓦的热水锅炉，这个月将完成安装，12月能够投入使用。

据威立雅公司副总经理姚丽荣介绍，公司今年投资 3.2
亿元，上新热源，建西部环网，新建一座泵房，增加 30个阀
门，并加强管网控制，确保供热安全。同时拆并小锅炉 10
台，新增供热面积 260万平方米。他们已检测管网运行情
况，以便发现问题及时解决。因为公司每年都在增加供热面
积，只要增加供热区域，管网运行数据就会发生变化，这么大
的供热面积，需要一周时间才能调整好管网运行。目前，公
司供热面积达到 2230万平方米。公司现在已经做好供热准
备，13日开始点火供热，实行热态运行。

拥有全市最大供热面积的华能供热公司 10 日开始了
点火试运行。华能公司负责人告诉记者，由于管网庞大，
每年都有新增加的供热面积，需要调整的工作量比较大，
因此需要提前对锅炉、管网进行调试，以保证按时供热并
供热达标。

记者在走访捷能热力、威立雅等大型供热企业时了解
到，供热各项准备工作基本完毕，供热企业储煤已达到政府
要求的比例。供热管网的改造、小锅炉的拆并等基本完成，
有些收尾工作也在紧张进行中。供热公司将响应政府要求，
提前一周开始热态运行，以保证供热达标。

采访中，记者发现供热企业开始加强供热沟通，强化
服务。许多供热公司着手建立信息服务平台。威立雅公
司正在建设一个服务网络平台，所有用户都能第一时间接
到公司的服务信息，公司也能及时了解用户遇到的问题。
尤其是供热常识的普及，如供热开始时，用户要检查供热

管网上的阀门是否打开等。一些供热企业负责人感叹，每
年供热初期投诉的问题多是因为常识问题导致的，如有的
用户没有开栓导致供热不达标等，一定程度上这也是供热
企业服务不到位引起的，今年将尽量把服务做足，减少不
必要的投诉发生。

图为工人在安装锅炉、焊接钢架。
本报记者 李宝森摄

供热准备就绪 热态运行开始

本报讯（记者李天池）国庆黄金周期间，哈市旅游委多措
并举整治旅游市场秩序，为游客提供优质服务。

据介绍，黄金周期间，旅游执法人员对重点旅游景区（点）
和旅游企业经营场所进行了执法检查，共检查黑龙江省松花
江国际旅行社、哈尔滨瀚海旅行社有限公司等旅游企业 21家
（次）；在哈尔滨太阳岛风景区、哈尔滨东北虎林园等 5处重点
景区，对导游员现场服务质量、执业资质等进行了专项检查。
对发现的问题，进行了及时纠正，督促整改落实。

黄金周期间，哈尔滨市旅游质量监督管理所共处理旅游投
诉12起，比去年同期下降29.4%，其中投诉旅行社10起、景区2
起。投诉原因主要集中在旅行社未按合同约定安排行程、团款
返还及违约责任承担、对旅行社工作人员及导游员服务不满
意、景区管理和工作人员服务态度不佳等方面。执法人员将对
涉嫌存在的违法经营行为，进一步调查核实，并依法处理。

黄金周旅游投诉
同比下降29%

本报10日讯（记者邢汉夫）由哈尔滨市政府支持，哈尔滨
市贸促会、哈尔滨市商务局、哈尔滨市小微企业创业创新基
地城市示范工作领导小组办公室联合主办的 2016中国·哈尔
滨电商产品和微商创业博览会，将于 10月 14日~16日在哈尔
滨国际会展体育中心B厅举办。这是记者从 10日哈尔滨市
政府新闻办召开的新闻发布会上获悉的。

据了解，本届电商微商博览会以“产品国际化、营销多元
化、微商无界化”为主题，展出面积 12000平方米，吸引来成欣
网平台、荣事达集团、绿农网等 400余家企业参展。该展会的
举办旨在解决电商微商行业出现的生态链各环节发展的瓶
颈问题，促进电商微商行业交流合作。

此外，展会期间还将举办中国电子商务协会微商发展工
作委员会黑龙江省中心成立的启动仪式，针对残疾人就业，
鼓励和支持残疾人自主创业和多渠道就业的黑龙江省互联
网＋残疾人就业与创业孵化基地成立的启动仪式，微商创客
风云榜评选，大学生创业孵化基地成立的启动仪式，微商创
业扶持申请以及微女王评选等系列活动。

电商产品和微商创业
博览会14日开幕

本报讯（陈志新）为进一步优化税收环境，提高税收征
管效能，哈尔滨市平房区地税局积极与区国税局加强沟通，
密切协作，建立合作机制，携手在纳税服务、税收征管、联合
执法和信息共享等方面积极探索，受到纳税人欢迎。

互设办税窗口方便纳税人办事。平房区地税局积极与
区国税局沟通协调，互相在对方办税服务厅设立办税窗口，
使纳税人走进一家门，可办两家事，极大地方便了纳税人办
理涉税事宜。同时，在“营改增”试点全面推行后，双方实行

“先税后票”办法，即纳税人在国税代开增值税发票时，先分
别在国税、地税窗口缴纳有关税费后，方可代开发票，既方
便了纳税人，又加强了税收征管。

联合开展税收检查。两局税务稽查人员联合进户，对
4户国地税共管企业进行了税收检查，减少了检查企业次
数的同时，也保证了各税种查全、查透，提高了税收检查质
量和效率。

平房区优化税收服务环境